
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 432

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 72 DEL 18-09-2020

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: RIMBORSO SOMME AL MINISTERO DELL'INTERNO PER
COMPETENZE STIPENDIALI ANTICIPATE AL COMUNE DI
CIVITELLA DEL TRONTO A SEGUITO DI INCARICHI DI
REGGENZA/SUPPLENZA DI SEGRETARI COMUNALI.

L'anno  duemilaventi addì  diciotto del mese di settembre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Attesa la propria competenza ai sensi:

dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali);
del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari n. 4437 del
20/05/2019, adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267
(Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);
del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs.
18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);
Visto il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n. 3 in data 05/04/2013 esecutiva ai sensi di legge e successive modificazioni
ed integrazioni;
Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 48 del 19/05/2015;
Visto il D.Lgs. 18/8/2000 n. 267;

Dato Atto che:

nei periodi dal 19.08.2009 al 19.09.2009 e dal 04.03.2010 al 28.03.2010 e dal 07.04.2010 al
25.04.2010 presso questo Ente si è ravvisata la necessità di chiedere la supplenza di un Segretario
comunale per l’assenza del titolare;



la Sezione Regionale verificata la possibilità di assegnare la supplenza ad un segretario in posizione di disponibilità
hanno preso servizio presso l’Ente la Dott.ssa Angela Maria Casale e il Dott. Paolo Ciccarone;

Atteso che la Dott.ssa Angela Maria Casale ha prestato servizio dal 19.08.2009 al 19.09.2009 e dal
04.03.2010 al 28.03.2010 le cui competenze stipendiali ammontano ad € 884,40 ed il Dott. Paolo
Ciccarone dal 07.04.2010 al 25.04.2010 le cui competenze stipendiali ammontano ad € 251,25;

Vista la nota del Ministero dell’Interno pervenuta agli atti dell’Ente in data 15.09.2020 con la quale
viene chiesto il rimborso delle suddette somme pari ad € 1.135,65 in quanto anticipate ai Segretari
dallo stesso dicastero;

D E T E R M I N A

La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto.

di LIQUIDARE per i motivi di cui sopra a favore del Ministero dell’Interno la somma di €1.
1.135,65 imputando la spesa al capitolo di bilancio “Spese del personale”, così come segue:

DITTA
FATTURA IMPORTO DA LIQUIDARE MODALITÀ’ DI

PAGAMENTONUMERO DATA IMPONIBILE IVA 10%

Ministero dell’Interno
Albo dei Segretari
comunali e provinciali
presso
Tesoreria Prov.le di
Teramo

/ / € 1.135,65 /
IBAN:

IT 26V 01000 03245 403 014
2442 05

TOTALE         € 1.135,65

di DARE ATTO che la presente determinazione diventerà esecutiva con l’apposizione del visto di2.
regolarità contabile ed è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio on line ed avrà esecuzione dopo
il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.Lgs. 2000, n. 267

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.72 del 18-09-2020 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2020-09-21T12:49:22+0000
	Germano Mignini




